Утверждаю

Генеральный директор

МУП «ЖКХ города Туапсе»

_______________ В.С. Иванов

26.12.2012г.

Протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен,

назначенном на 26 декабря 2012 года
(признание претендентов участниками запроса цен)
Краснодарский край,

26 декабря 2012 года
г. Туапсе

11.00 час.
Комиссией МУП «ЖКХ города Туапсе» проводилось рассмотрение поданных заявителями (претендентами) заявок на участие в запросе цен, которое началось 26 декабря 2012 года в 11.00 часов по адресу: Краснодарский край, г.Туапсе, Привокзальный тупик, д.1.

Предмет запроса цен:

Лот №1: Поставка оборудования - «Решетка дуговая гидрофицированная РДГ-1» в соответствии с техническим заданием № 1;

Лот №2: Поставка оборудования  - «Преобразователь частоты «Prostar» - модель PR6000-1600Т3G» или аналог в соответствии с техническим заданием № 2.

Информационное извещение о запросе цен по лотам №1 и №2 опубликовано на сайте заказчика (предприятия) http://tuapgkh.ucoz.ru/.

Присутствовали члены Комиссии:

1. Коротких Е.В. - председатель комиссии;

2. Богданов А.И. - заместитель председателя комиссии;

3. Григорьева И.А. - член комиссии;

4. Скворцов В.Г. - член комиссии;

5. Басанов А.Я. - секретарь комиссии

Кворум комиссии: 100 процентов.

Повестка дня заседания:

1. О вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом запросе цен (признание претендентов участниками запроса цен) на поставку оборудования (решетки РДГ-1 и частотного преобразователя) для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе», в соответствии с техническими заданиями, назначенном на 26 декабря 2012 года.

По вопросу повестки дня

1. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который объявил дату, время, повестку заседания комиссии, информировал членов комиссии, что в соответствии с данными о регистрации на день окончания приема заявок, 25 декабря 2012 года 16.00 часов (время местное), в адрес организатора для участия в открытом запросе цен по лотам № 1 и № 2 заявок не поступило.

В соответствии с п.п. 7.1.2., 7.5.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг МУП «ЖКХ города Туапсе» (утв. Приказом №47 от 21.05.2012г.), извещением о проведении запроса цен решение о результатах запроса цен принимается комиссией.

После обмена мнениями
2. Решили:

2.1. В связи с отсутствием заявок, поданных для участия в открытом запросе цен на поставку оборудования (решетки РДГ-1 и частотного преобразователя) по лотам № 1 и № 2 назначенном на 26 декабря 2012 года, в соответствии с п.п. 7.1.2., 7.5.1. Положения о закупках товаров, работ, услуг МУП «ЖКХ города Туапсе» (утв. Приказом №47 от 21.05.2012г.), извещением о проведении запроса цен признать открытый запрос цен от 26.12.2012г. на поставку оборудования (решетки РДГ-1 и частотного преобразователя) для нужд МУП «ЖКХ города Туапсе», по лотам № 1 и № 2 несостоявшимся.

Результаты голосования:

2.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.
2.1.2. «Против»:

нет.

2.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

3. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который предложил членам комиссии в связи с производственной необходимостью рассмотреть предложение о повторном объявлении запроса цен на поставку оборудования - Решетки дуговой гидрофицированной РДГ-1 и преобразователя частоты «Prostar» - модель PR6000-1600Т3G или аналога в соответствии с техническими заданиями без изменения начальной (максимальной) цены контрактов.

После обмена мнениями

4. Решили:

4.1. Учитывая производственную необходимость поставки оборудования - решетки дуговой гидрофицированной РДГ-1 и преобразователя частоты «Prostar» - модель PR6000-1600Т3G или аналога в соответствии с производственной программой предприятия в срок до 27.12.2012г. объявить о повторном проведении запроса цен на поставку указанного оборудования в соответствии с техническими заданиями без изменения начальной (максимальной) цены контрактов.

Результаты голосования:

4.1.1. «За»:

5 (пять) голосов.

4.1.2. «Против»:

нет.

4.1.3. «Воздержался»:
нет.

Решение принято.

5. Слушали:

Председателя комиссии Коротких Е.В., который информировал членов комиссии о рассмотрении повестки дня заседания комиссии и предложил заседание комиссии считать закрытым.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах. Протокол подлежит размещению на сайте МУП «ЖКХ города Туапсе».

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии
	_____________
	Коротких Е.В.

	Члены комиссии:
	_____________
	Богданов А.И.

	_____________
	Григорьева И.А.

	_____________
	Скворцов В.Ф.

	_____________
	Басанов А.Я.

г.Туапсе,

26 декабря 2012 года.
PAGE
3